
RAVENNA
CENOVÝ LIST

Celočalouněné křesílko na masivní bukové 
podnoži, přírodní barva podnože, překližková 
vnitřní struktura, vysoce komfortní řezaná pěna, 
nosnost 120 kg, záruka 36 měsíců,  
český výrobek

O



A

4 200 Kč

B

4 406 Kč

C

4 844 Kč

D



Hmotnost 10,2 kg

0,346 m3

1

Objem

Kusy v kartonu

83 cm

63 cm

46,5 cm

43 cm

1,65 bm

Celková výška

Šířka

Výška sedáku

Hloubka sedáku

Spotřeba látky 
(š. 140 cm)

RAVENNA LEGNO

možnost kombinace dvou barev stejné látky 

RAVENNA LEGNO

Celočalouněné křesílko na ocelové černě 
lakované podnoži, překližková vnitřní struktura, 
vysoce komfortní řezaná pěna, nosnost 120 kg, 
záruka 36 měsíců, český výrobek

O



A

3 900 Kč

B

4 106 Kč

C

4 544 Kč

D



Hmotnost 10,2 kg

0,346 m3

1

Objem

Kusy v kartonu

83 cm

63 cm

46,5 cm

43 cm

1,65 bm

Celková výška

Šířka

Výška sedáku

Hloubka sedáku

Spotřeba látky 
(š. 140 cm)

možnost kombinace dvou barev stejné látky 

Celočalouněné křesílko na masivní bukové 
podnoži s polyuretanovým transparentním 
lakem, překližková vnitřní struktura, vysoce 
komfortní řezaná pěna, nosnost 120 kg, záruka 
36 měsíců, český výrobek

O



A

4 700 Kč

B

4 906 Kč

C

5 344 Kč

D



Hmotnost 11,02 kg

0,346 m3

1

Objem

Kusy v kartonu

83 cm

63 cm

46,5 cm

43 cm

1,65 bm

Celková výška

Šířka

Výška sedáku

Hloubka sedáku

Spotřeba látky 
(š. 140 cm)

RAVENNA WOOD

možnost kombinace dvou barev stejné látky 

Celočalouněné křesílko na ocelové chromované 
podnoži, překližková vnitřní struktura, vysoce 
komfortní řezaná pěna, nosnost 120 kg, záruka 
36 měsíců, český výrobek

O



A

3 900 Kč

B

4 106 Kč

C

4 544 Kč

D



Hmotnost 10,02 kg

0,314 m3

1

Objem

Kusy v kartonu

87 cm

63 cm

48,5 cm

43 cm

1,65 bm

Celková výška

Šířka

Výška sedáku

Hloubka sedáku

Spotřeba látky 
(š. 140 cm)

RAVENNA VISITOR

možnost kombinace dvou barev stejné látky 

RAVENNA VISITOR BLACK

Bez příplatku

Bez příplatku



RAVENNA LEGNO

Celočalouněné křesílko na otočné aluminiové 
podnoži, překližková vnitřní struktura, vysoce 
komfortní řezaná pěna, nastavení výšky sedu, 
aluminiová leštěná báze, kolečka Ø 60 mm  
pro měkké povrchy, nosnost 140 kg, záruka  
36 měsíců, český výrobek

O



A

5 123 Kč

B

5 329 Kč

C

5 767 Kč

D



Hmotnost 13,56 kg

0,285 m3

1

Objem

Kusy v kartonu

81,5-89,5 cm

63 cm

42,5-50,5 cm

43 cm

1,65 bm

Celková výška

Šířka

Výška sedáku

Hloubka sedáku

Spotřeba látky 
(š. 140 cm)

možnost kombinace dvou barev stejné látky 

RAVENNA ALU

O = DORA A = BONDAI, SKAI, VISUAL + VISUAL M B = BLOOM, RELIFE + RELIFE M C = ALCHIMIA, MEDITAP, STAX, XTREME D = KŮŽE

*Uvedené ceny jsou maloobchodní bez DPH, platné od 15.7.2024 do odvolání.

Bez příplatku

Bez příplatku

možnost ALU-černé báze a pístu


